



EZP.26.54.3.2022.PZ

Warszawa, dnia 04.05.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę samochodów osobowo- dostawczych dla Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego, oznaczenie sprawy:** EZP.26.54.2022.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający, Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego, na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129, ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści SWZ w zakresie części 2 postępowania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści długość wewnętrznej przestrzeni ładunkowej 2197mm (liczona po podłodze)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza długość wewnętrznej przestrzeni ładunkowej 2197mm (liczona po podłodze). Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis OPZ w pkt. 13 „Wymiary wewnętrzne przestrzeni ładunkowej” w kolumnie „Wymagane parametry” na następujący: „Długość – min. 2197 mm (liczona po podłodze). Wysokość – min. 1900mm”

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści średnie zużycie paliwa (cykl mieszany) l/100 km wg WLTP max. 12,3l?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza średnie zużycie paliwa (cykl mieszany) l/100 km wg WLTP max. 12,3l. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis OPZ w pkt. 18 „Zużycie paliwa” w kolumnie „Wymagane parametry” na następujący: „Średnie zużycie paliwa l/100 km wg WLTP max. 12,3 l”.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą pojazdu 6967 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza długość całkowitą pojazdu 6967 mm. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis OPZ w pkt. 11 „Długość całkowita pojazdu” w kolumnie „Wymagane parametry” na następujący: „od 5800 mm do 6967 mm.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści napęd na tylną oś?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza napęd na tylną oś. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis OPZ w pkt. 8 „Napęd” w kolumnie „Wymagane parametry” na następujący: „4x4 lub na jedną oś”.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści automatyczną skrzynię biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza automatyczną skrzynię biegów. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis OPZ w pkt. 9 „Skrzynia biegów” w kolumnie „Wymagane parametry” na następujący: „Manualna, min. 6 biegowa lub automatyczna”.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści szybę czołową podgrzewaną strumieniem gorącego powietrza?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szybę czołową podgrzewaną strumieniem gorącego powietrza

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści hak holowniczy o uciążu do 2,8t?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza hak holowniczy o uciągu do 2,8t.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis OPZ w pkt. 52 „Hak holowniczy” w kolumnie „Wymagane parametry” na następujący: „Hak holowniczy wraz z gniazdem elektrycznym 13 PIN”.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści emisja CO2 w cyklu mieszanym WLTP (wartość uśredniona): nie więcej niż 325g/km?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza emisję CO2 w cyklu mieszanym WLTP (wartość uśredniona): nie więcej niż 325g/km. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis OPZ w pkt. 53 „Emisja dwutlenku węgla (CO2)” w kolumnie „Wymagane parametry” na następujący: „Emisja CO2 w cyklu łącznym WLTP (wartość uśredniona): nie więcej niż 325g/km”.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Załącznik:

Załącznik nr 3 i 3b w wersji edytowalnej – zmiana z dnia 04.05.2022 r.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
Mariola Siwek